
1/1

1. Pastorační rada
(zápis z jednání)

Datum: 29.12.2021
Místo jednání: Korespondenčně
Přítomni: Mgr. Ivana Čamková, Ing. Eva Kolafová, sekretář, Mgr. Petr .Hruška, Ph.D., Ing. Veronika Cinová, MUDr. František Březík,
Daniel Danyi, Kristýna Gruber Brožová, Milan Kubinčan, Jaroslava Rymešová
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Petr Hruška

Program
Konzultace návrhu rozpočtu farnosti na rok 20221.
Konzultace návrhu dvou dohod o provedení práce2.

Průběh

Téma: Konzultace rozpočtu pro rok 2022 a uzavření DPP

Dle Směrnic pro službu ekonomických rad farností v Plzeňské diecézi, čl. 2.2, „Ekonomická rada farnosti konzultuje
z ekonomického hlediska rozpočet příjmů a výdajů (srov. kán. 1284 par. 3 CIC), které se pro příští rok předvídají pro řízení celé
farnosti, a může také dle potřeby a možností podle pokynů faráře spolupracovat na jeho přípravě; z pastoračního hlediska je rozpočet
konzultován v pastorační radě farnosti.“

Návrh rozpočtu Řk farnosti Cheb byl všem členům pastorační i ekonomické rady Řk farnosti Cheb zaslán mailem (spolu s avízem
SMSkou) v pondělí 27. 12. 2021 s žádostí o zaslání případných připomínek do středy 29. 12. 2021, a to s tím, že podrobněji se
rozpočtem pro rok 2022 budou obě rady zabývat na svém jarním pracovním setkání spolu s výsledky hospodaření farnosti za rok 2021.
V případě nutnosti pak budou moci být navrženy příslušné rozpočtové změny.

VYJÁDŘENÍ PRF a ERF: S tímto výše uvedeným předpokladem budoucího podrobného se zabývání rozpočtem vzala
pastorační rada farnosti a ekonomická rada farnosti předložený rozpočet hospodaření Řk farnosti Cheb pro rok 2022 ke
dni 29. 12. 2021 bez připomínek na vědomí.

Dle Směrnic pro službu pastoračních rad farností v Plzeňské diecézi, čl. 1.3, je dáno, že při „zřízení či zrušení pracovních míst a
uzavření či ukončení pracovních smluv“ musí farář konzultovat pastorační radu farnosti. Proto farář ve stejném mailu z pondělí 27. 12.
2021 požádal pastorační radu farnosti, zda má někdo z jejich členů nějaké námitky proti uzavření následujících dvou dohod o
provedení práce:

S paní Zdeňkou Hulínskou na administrativní a organizační úkoly v oblasti správy majetku Řk farnosti Cheb a Řk farnosti1.
Skalná, a to zpravidla 1x týdně po 8 hodinách po dobu od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, s domluvenou sazbou 150 Kč / hodinu.
Úhrada poměrné části práce určené pro Řk farnost Skalná bude řešena příspěvkem Řk farnosti Skalná pro Řk farnost Cheb.
Zdeňky přímým nadřízeným bude farář.  
S paní Veronikou Peťovskou na úklidové, kuchyňské a další domluvené úkoly na chebské faře, zpravidla 1x týdně po 62.
hodinách po dobu od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, s domluvenou hodinovou sazbou 100 Kč / hodinu. Na úhradu této smlouvy
bude formou přiměřeného příspěvku farnosti osobně přispívat farář, který bude také jejím přímým nadřízeným.

VYJÁDŘENÍ PRF: Pastorační rada chebské farnosti souhlasí s uzavřením výše uvedených dohod o provedení práce
s paní Zdeňkou Hulínskou a s paní Veronikou Peťovskou.

Ke dni 29. 12. 2021 s vyjádřeními uvedenými v tomto zápisu souhlasili všichni členové PRF.

Dne 29. 12. 2021 zapsal Petr Hruška
a správnost téhož dne potvrdila

Eva Kolafová

Příloha:

Hospodaření Římskokatolické farnosti Cheb 2017 – 2022
(excelový soubor o 12 listech:
Celkem, Střediska, Pastorace, Administrativa, Zdroje, Fara, Hnízdečko, Mikuláš, Václav, Loreta, Michael, Penzion)


